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INSPEKTORATI QENDROR 

SEKTORI JURIDIK 

Tirane, me __/j.j_.2023 

Lenda: Dhenie mendimi mbi projektligjin "Per disa shtesa dhe ndryshime ne Iigjin nr. 69/2012, 
"Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar". 

MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT 
Adresa: "Rruga e Durresit", Nr. 23 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses suaj nr. I 03 prot., date 10.1.2023, protokolluar prane institucionit tone me 
nr. 19 prot., date I 1.01.2023, pennes se ciles dergohet per bashkerendim projektligji "Per disa 
shtesa dhe ndryshime ne Iigjin nr. 69/2012, "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e 
Shqiperise", i ndryshuar, me poshte gjeni vleresimin e Inspektoratit Qendror. 

Nga shqyrtimi i projektligjit dhe relacionit shoqerues, konstatojme se sugjerimet e bera nga 
Inspektorati Qendror me shkresen nr. 505/1 prot., date 30.11.2022, jane reflektuar ne pennbajtje te 
projektligjit te sipercituar, per rrjedhoje ky projektligj vleresohet ne perputhje me Iegjislacionin 
per inspektimin. 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Adresa: Rruga "Frosina Plaku", Nr. 58, Godina e Observatorit Kati 0, Tirane. Tel: 042 229765, Fax: 042 228983 
www.insq.gov.al 
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